307 Mindszenti Gábor naplója. Az «Erdélyország történetei tára». 
Kiadják gr. Kemény József és Nagyajtai Kovács István. Első kötet. 
Kolozsvárott, 1837. 7—19. 1.
— sós Costro nomine cum spectabilibus et magnificis Stephano Majlath 
et Emerico Balassa wayuodis nostris partium Transsilvaniae ac Sicu
lorum nostrorum comitibus, nec non eum nobilibus, Siculis et Saxoni- 
bus communiter vel etiam cum privatis personis juxta instructionem 
nostrum agendi, tractandi etc.

309 jgy S2Ó1 többi közt Ferdinánd levele: «Quoniam nos castrum 
nostrum Huszt cum suis pertinentiis ac cameras salium Marimarusienses 
contulimus in arrendam fideli nostro spectabili ac magnifico Stephano 
Majlath, libero domino ac comiti perpetuo terrae Fogaras ac partium 
regni nostri Transsilvaniae Vayvodae et Siculorum nostrorum comiti.»

310 Az idézett okleveleket lásd Szilágyi Sándornak «Nádasdy Tamás 
első követsége Erdélyben» ezímií értekezésében. Az «Értekezések a tör
ténelmi tudományok koréból.» V. köt. Budapesten, 1876.
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311 Verancsies Antal összes munkái. II. köt. Pest, 1857. 72— 77. 11.
312 A török «jedi kulié» =  hét torony a magyar történetíróknál 

Jedikula.
313 Nos Petrus, Dei gratia hospodaris Moldoskoje, fatemur et 

recognoscimus per praesentes nostras pro nobis et haeredibus nostris, 
quod nos eum illustrissimo principe et domino Joachimo, marchione 
Brandenburgensi secreta quaedam negotia et pacta fecimus et concor
davimus ita et in tali modo: Quia Turearum tyrannus, imperator Solej- 
mannus, hostili manu praeteritis annis dominia nostra invasit et nos 
vinctos usque in Constantinopolim secum duxit, etc. et quod maxime 
dolemus, nos et subditos nostros sectae suae Mohameticae subjecit; et 
jam praefatus illustrissimus elector . . . .  eum maximo exercitu tum 
peditum quam equitum ad recuperandum Hungáriáé regnum profectus 
et in itinere sit; et ut nos nostrique haeredes ex ista servitute Tur
earum liberari atque contra Christianum sanguinem auxilio esse non 
compellamur, et ad arces nostras atque possessiones restitui a tq u e  i n  

f id e  C a th o l i c a  c o n s e r v a r i , s a c r a q u e  R o m a n o  i m p e r i o  a n n e c t i ,  u n i r i  

e t  i n c o r p o r a r i  i n  p e r p e t u u m  p o s s e m u s  stb.
314 Pieot-Ureki, 348—351. 11.
315 Szalay, IV. 232. 1.
316 Pieot-Ureki, 351. 1.
317 Kőváry László, Erdély története, III. 89. 1.
318 Az új rumun történetírók az U n g r o v l a c h ia  nevet, melyet pedig